
Na temelju članka 39. Statuta Splitsko-dalmatinske županije („Službeni glasnik Splitsko-

dalmatinske županije“, broj 125/19, 22/20 i 21/21) i Odluke o objavljivanju Javnog poziva za 

financiranje projekata/programa/aktivnosti iz područja kulture i društvenih događanja u jesenskom i 

zimskom periodu u 2024. godini („Službeni glasnik Splitsko-dalmatinske županije“, broj 145/23), 

Župan Splitsko-dalmatinske županije 21. studenog 2023., donio je  

 

 

O D L U K U 

o imenovanju Povjerenstva za vrednovanje pristiglih prijava na Javni poziv 

 za financiranje projekata/programa/aktivnosti iz područja kulture i društvenih  

događanja u jesenskom i zimskom periodu u 2024. godini 

 

 

Članak 1. 

 

U Povjerenstvo za vrednovanje pristiglih prijava na Javni poziv za financiranje 

projekata/programa/aktivnosti iz područja kulture i društvenih događanja u jesenskom i zimskom 

periodu u 2024. godini objavljen 10. studenog 2023. na mrežnim stranicama Splitsko-dalmatinske 

županije (u daljnjem tekstu: Povjerenstvo) imenuju se: 

 

- Stipe Čogelja, zamjenik Župana Splitsko-dalmatinske županije, za predsjednika; 

- Anđela Bosančić, predstavnica Upravnog odjela za prosvjetu, kulturu, tehničku kulturu i sport     

   Splitsko-dalmatinske županije, za članicu; 

- Dino Lončar, predstavnik Upravnog odjela za turizam i pomorstvo, Splitsko-dalmatinske  

   županije, za člana; 

- Jasna Damjanović, ravnateljica Centra za kulturu Brač, za članicu; 

- Danijela Ćukušić, ravnateljica Centra za kulturu i cjeloživotno obrazovanje Zlatna vrata, za   

   članicu. 

 

Članak 2. 

 

(1) Zadatak Povjerenstva „iz članka 1. ove Odluke“ jest razmatranje i ocjena prijava 

projekata/programa/aktivnosti koje su ispunile formalne uvjete Javnog poziva za financiranje 

projekata/programa/aktivnosti iz područja kulture i društvenih događanja u jesenskom i zimskom 

periodu u 2024. godini temeljem Programa Jesen-zima kulture u Splitsko-dalmatinskoj županiji u 

2024. godini i utvrđivanje Rang liste prijava. 

(2) Ocjena programa ili projekata vršit će se sukladno kriterijima propisanima za ocjenjivanje, 

odnosno odabir. 

 

Članak 3. 

 

Povjerenstvo je dužno u roku od 30 dana od dana kada su mu dostavljene na ocjenu pristigle 

prijave „iz članka 2. ove Odluke“ izraditi Prijedlog odluke o raspodjeli dijela sredstava iz 

Proračuna Splitsko-dalmatinske županije za 2024. godinu i dostaviti ih Županu na odlučivanje. 

 

 

Članak 4. 

 

(1) Povjerenstvo radi na sjednicama koje saziva predsjednik Povjerenstva, a pravovaljano odlučuje 

većinom glasova ukupnog broja članova. 



(2) Članovi Povjerenstva dužni su potpisati izjavu o nepristranosti i povjerljivosti i izjavu o 

nepostojanju sukoba interesa.  

(3) Administrativne i tehničke poslove za Povjerenstvo obavlja Upravni odjel za prosvjetu, kulturu, 

tehničku kulturu i sport. 

 

Članak 5.  

 

Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave u „Službenom glasniku Splitsko-

dalmatinske županije“. 

 

KLASA:  612-01/23-0001/0013 

URBROJ:  2181/1-08-01-01/08-23-0011 

Split,  21. studenog 2023.  

                                                                                                                Ž U P A N 

 

 

                       Blaženko Boban, v.r. 

                                                                                  


